
BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA
Núm. 136	 Miércoles, 13 de julio de 2011� Sec. V.  Pág. 18675

C
V

E
: B

O
D

-2
01

1-
13

6-
18

67
5

V. — OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE DEFENSA
Acción social

Resolución 763/10936/11

Cód. Informático: 2011015698.

Por Resolución 763/07868/11 de 19 de mayo («Boletín Oficial de Defensa» n.º.101, 
de 25 de mayo), se publicó la convocatoria de plazas, en régimen de internado, para el 
curso académico 2011/2012, en el Colegio Mayor Universitario «Barberán» (adscrito a la 
Universidad Complutense de Madrid), centro benéfico docente dependiente de la Dirección 
de Asistencia al Personal (D.A.P.), para estudios universitarios.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 3 de la Orden 81/2010, de 21 de 
diciembre.

RESUELVO:

PRIMERO. Conceder el ingreso y permanencia para el curso y colegio anteriormente 
citados, dependiente de la Dirección de Asistencia al Personal del Ejército del Aire, a los 
hijos del personal del Ministerio de Defensa que en el anexo A se relacionan.

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, puede interponer recurso 
potestativo de reposición, ante la Autoridad que la dictó, en el plazo de un mes, de acuerdo 
con lo dispuesto en los artículos 107, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, o bien recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses ante la Sala de dicha índole del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunidad Autónoma de Madrid, o la correspondiente a su lugar de 
residencia.

Madrid, 7 de julio de 2011.—El Subsecretario, P. D. (Orden 81/2010, de 21 de 
diciembre, «BOE» de 31, de diciembre), el General Jefe del Mando de Personal, Miguel 
Romero López.

ANEXO A

APELLIDOS Y NOMBRE

ABELLAN GOMEZ, MARIA
AGUILAR MATA, JAVIER
AIZPURUA MARTIN, ARACELI
ALCALDE NEILA, BEATRIZ
ALCINA URDIALES, JOSE ANTONIO
ALMODOVAR MODREGO, ELENA
ALMODOVAR MODREGO, TERESA
ALONSO ESPESO, MARIA ARANZAZU
ALONSO ROMERO, JORGE
ALVAREZ FERNANDEZ, MARTA
ARANCON SANCHEZ, JOSE MARIA
ARMAS JORGE, ELENA
ARRAZOLA DURANA, AITOR
ASTOR MOLERO, SARA
BALDO CORDERO, HECTOR
BAOS MUÑIZ, ROMAN JOSE
BAREA DOMINGUEZ, MARTA
BARON GUTIERREZ, NICOLAS
BARRASA GOMEZ, IGNACIO
BARRREIRO BARBA, ALVARO



BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA
Núm. 136	 Miércoles, 13 de julio de 2011� Sec. V.  Pág. 18676

C
V

E
: B

O
D

-2
01

1-
13

6-
18

67
6

APELLIDOS Y NOMBRE

BELMONTE MARTINEZ, PEDRO
BLANCO LOPEZ, ANA BELEN
BRAVO SIERRA, CAROLINA
CALERO APARICIO, ANA
CALERO RUIZ, JUAN MANUEL
CALVO PARIENTE, BORJA
CANTERO MORA, AMARANTA
CARRAL GUTIERREZ, TANIA
CARRASCO MOYA, JUAN ALEJANDRO
CARREÑO MENDEZ, PABLO
CARRILLO RODRIGUEZ, JORGE MANUEL
CARRION VIVANCO, SANTIAGO
CASTELLANOS GARCIA, VALENTIN
CASTILLO ARANGUREN, JAIME
CASTILLO FAJARDO, EDUARDO
CASTRO RODRIGUEZ, OLGA LORETO
CHAVES MARTINEZ, MARIA
CHAVEZ PADRON, SARA
CHECA VIOQUE, RAFAEL
CHINER MORENO, CINTHIA
CIFUENTES PALACIOS, FRANISCO JAVIER
CIPRES REULA, JORGE
CORDERO DE FRANCISCO, CRISTINA
CORTES VISQUERT, ENZO
COSTA GARCIA, DIEGO
DE JAIME HERNANDEZ, IGNACIO
DE LA PORTILLA PEREZ, ROCIO
DE VICENTE DEL BARRIO, MIRIAN
DEL BARRIO MANSO, ANGEL ARTURO
DEL MORAL PASTOR, PABLO JOSE
DEL MORAL PASTOR, SIGFRIDO
DIAZ GUILLEN, EDUARDO
DIAZ PARDO, CRISTINA
DIEZ TASCON, ROBERTO
DUQUE GONZALEZ, LUIS
ECHARTE FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
ENGUIX RIEGO, SALVADOR
FERNANDEZ ALVAREZ, SANDRA
FERNANDEZ BONET, CRISTINA
FERNANDEZ MARTINEZ, PILAR
FERNANDEZ RUIZ DE VILLEGAS, MYRIAM
FERNANDEZ SALVADOR, ANDREAS
FERNANDEZ DE BOBADILLA DELGADO, PATRICIA
FERNANDEZ-SHAW GUIRAO, RAFAEL
FERNANDEZ-TRUJILLO FALCON, JESUS LEVI
FERRANDIZ ARNEDO, MIGUEL DIOGENES
GALINDEZ CENTENO, ITZIAR
GARCIA CID, ALVARO DANIEL
GARCIA DEL SAZ, JOSE ANTONIO
GARCIA DELGADO, TOMAS
GARCIA DENGRA, RICARDO
GARCIA DUSSAC, MARTA
GARCIA GARRIDO, JUAN CARLOS
GARCIA GARRIDO, M.ª DEL CARMEN
GARCIA LOPEZ, CRISTINA
GARCIA MONTESINOS, PABLO
GARCIA OGANDO, SARA
GARCIA TORRES, ALVARO
GARCIA TORRES, JAVIER



BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA
Núm. 136	 Miércoles, 13 de julio de 2011� Sec. V.  Pág. 18677

C
V

E
: B

O
D

-2
01

1-
13

6-
18

67
7

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA TORRES, ROCIO
GESTOSO RODRIGUEZ, ALVARO
GOMEZ CANALEJAS, ANA
GOMEZ NAVALON, PILAR
GONZALEZ REY, PABLO
GUAYERBAS SANCHEZ, IVAN
GUERRA RODRIGUEZ, ALBA
GUERRERO MOYANO, ANA
INGLES ESTEBAN, MARIO
IZQUIERDO BARRIENTOS, MARIA ASUNCION
JUNQUERA DEL AGUILA, LOLA
LAMBAS GARRIDO, FERNANDO
LARRIBA GUILLEN, ROSA ISABEL
LOMAS MARTINEZ, FERNANDO
LOPEZ CANO, ELENA
LOPEZ CASAS, DESIREE
LOPEZ LORENZO, MARIA DEL MAR
LOPEZ RUIZ, BEGOÑA
LOPEZ SANCHEZ, FERNANDO
LOPEZ DE LA NIETA DORADO, MARCO ANTONIO
LOPEZ DE SANCHO GOMEZ, FERNANDO
LORENZO SANCHEZ, PATRICIA
MALAGON LOPEZ-PAEZ, ALEJANDRO
MARCOS GEIJO, JUDITH
MARCOS GEIJO, RAQUEL
MARCOS MARTINEZ, JOSE RAMON
MARQUEZ CARRILLO, ISMAEL
MARTIN CEBRIAN, ALBA
MARTIN DE BLAS, MARTA
MARTIN MIÑANA, GEMMA
MARTIN-ALBO GONZALEZ, ANA
MARTIN-ALBO GONZALEZ, JUAN
MARTINEZ CARVAJAL, VICTOR
MARTINEZ FERNANDEZ, CELIA
MARTINEZ LORENZO, ALFONSO
MARTINEZ RODRIGUEZ, NATALIA
MARURI GONZALEZ-CASANOVA, MACARENA
MATEOS GONZALEZ, EDUARDO
MEZO GOMEZ, MANUEL
MIGUEL ESTEVEZ, ESTEBAN
MIGUEL ESTEVEZ, TERESA
MOLERO CARRALERO, PABLO
MOLINA HERRANZ, DAVID
MOLTO DOMINGUEZ, SARA
MONREAL MUELA, SONIA
MONTERO PARIENTE, IRENE
MORENO SOBRINO, MARIA PILAR
MORET SANCHEZ, ANTONIO
MORGADO BONILLO, MANUEL
MUÑOZ BALANZAT, CARLOTA
MUÑOZ GUITART, PABLO
MURILLO CEBRIAN, PEDRO JOSE
NAVARRO CARRION, ALVARO
NUEZ LUQUE, PEDRO
OCHOA LOPEZ, BLANCA
OLIVERA VINAGRE, ALEJANDRO
ORTEGA GARCIA, FRANCISCO JAVIER
ORTEGA MUÑOZ, GODOFREDO
PANES DE HITA, NATALIA



BOLETÍN OFICIAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA
Núm. 136	 Miércoles, 13 de julio de 2011� Sec. V.  Pág. 18678

BOLETÍN  OFICIAL  DEL  MINISTERIO  DE  DEFENSA

C
V

E
: B

O
D

-2
01

1-
13

6-
18

67
8

APELLIDOS Y NOMBRE

PARCERO AREAN, EDUARDO
PEÑA TOVAR, IVAN NICOLAS
PEÑARANDA ECHEVARRIA, MARIA PILAR
PEREZ BOADO, CELIA
PEREZ DE NANCLARES HERRANZ, ESTER
PEREZ DE TENA BRAVO, ALBA ISABEL
PLA CUETO, MARINA
PRIETO MUÑOZ, ESTELA MARIA
RAMIREZ LOPEZ, NURIA
RAMON GARIGLIO, MIGUEL ANGEL
REGALADO SANCHEZ, ESTEFANIA
REQUENA CASIANO, PABLO JORGE
REQUENA RODRIGUEZ, ALEJANDRA
REY DOCE, JENNIFER
REYES GARCIA, ISABEL MARIA
ROBLA ALVAREZ, SANDRA
ROBLES MARTINEZ, ALICIA
RODRIGUEZ DEL RIO, ANA
RODRIGUEZ LOPEZ, ADRIAN
RODRIGUEZ MENA, LAURA
RODRIGUEZ VIERA, PATRICIA
ROMAN GARCIA, EUGENIO
ROMERO LUNA DE TOLEDO, ALEJANDRA
ROS VARGAS, ISABEL
RUBIO CALZADO, ANTONIO
RUBIO SOTELO, CRISTINA
SAIZ GONZALEZ, M.ª JUDITH
SALVA LEZAUN, FATIMA
SAN JUAN FERNANDEZ, VERONICA
SANCHEZ AGUILAR, SUSANA
SANCHEZ CANO, SILVIA
SANCHEZ MORENO, JAVIER
SANCHEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
SANCHEZ RUIZ, JUAN MANUEL
SANZO CURRAN, PATRICK
SAÑUDO DE AYMERICH, RODRIGO
SASTRE AREVALO, NESTOR
SERNA SANCHEZ, JULIO
SERRANO ALVAREZ, JOSE
SERRANO BALLESTEROS, NATALIA
SERRANO TOMAS, MARIA ISABEL
SIERRA MIGUELEZ, ALICIA
SIERRA MIGUELEZ, JOSE ALBERTO
SIRVIENTE ALEU, CARLOS
SOLER CARRETO, COVADONGA
SOLER COARASA, IGNACIO
TORRENT GIL, JAIME
TORRES DIAZ, MONICA
TRUFERO MIGUEL, SARA
TRUJILLO SANTANA, DAVINIA MARIA
TUDA ORTIZ, JORGE
VAZQUEZ GARIJO, FRANCISCO JOSE
VAZQUEZ LEVY, YAIR
VEGA VEGAS, OSCAR
VEGA VEGAS, PABLO
VELASCO HERNANDEZ, BORJA
VILLARAVIZ ALVAREZ, HELENA
YVAÑEZ ARTAL, LAURA
ZUÑIGA SUREDA, ALVARO




